
VALLENSBÆK  LOKALHISTORISKE  FORENING
Fortegnelse over foreningens bestyrelse, bestyrelsessuppleanter, revisorer og revisorsuppleant pr. 21.4.2017

Navn - bestyrelse Adresse Postnr. By Tlf. E-mail På valg

Ingolf Mathiesen, formand Bybakken 10 2625 Vallensbæk 40164460 ingolf1942@outlook.dk 2019

Lars Emborg Jensen, næstformand Kathrinebjergvej 4 2665 Vallensbæk Strand 43735949 larsemborg@mail.tele.dk 2019

Jørgen Wenning, kasserer Delta Park 22,7, th. 2665 Vallensbæk Strand 43643734 fwenning@hotmail.com 2019

Hans Christensen, sekretær Bæverbo 17 2665 Vallensbæk Strand 43543604 helcab2@gmail.com 2018

Jan Eriksen Svanholmvej 8 2665 Vallensbæk Strand 20885505 svanholmvej8@outlook.dk 2018

Benny Mortensen Vejlegårdsparken 14,5 lej. 56 2665 Vallensbæk Strand 20422485 mortensen.benny@hotmail.com 2019

Hanne Laurberg Olesen Bygaden 51 2625 Vallensbæk 43649808 olesenh@hotmail.com 2018

Navn - bestyrelsessupplenater

Henriette Tromborg Rødemosevej 4 4682 Tureby 56283617 nette4682@email.dk 2019

Hanne Karoline Pedersen Gammelgårds Allé 7 st. lej. 8 2665 Vallensbæk Strand 22580224 ryemose@gmail.com 2018

Navn - revisorer

Niels Jørgensen Toftevej 14 2625 Vallensbæk NJ@jensenelectric.dk 2018

Hans Christian Petersen Vallensbæk Stationstorv 76,.2 2665 Vallensbæk Strand 43647948 hcpetersen@youmail.dk 2019

Navn - revisorsuppleant

Anette Eriksen Svanholmvej 8 2665 Vallensbæk Strand 24880912 ae@vallensbaek.dk 2018

File: Excel - VLF bestyrelse 2017.xls

mailto:ingolf1942@outlook.dk
mailto:fwenning@hotmail.com
mailto:helcab2@gmail.com
mailto:svanholmvej8@outlook.dk
mailto:mortensen.benny@hotmail.com
mailto:olesenh@hotmail.com
mailto:nette4682@email.dk
mailto:ryemose@gmail.com
mailto:NJ@jensenelectric.dk
mailto:hcpetersen@youmail.dk
mailto:ae@vallensbaek.dk

